
 

CIRENOR – Rua 14 de Julho, 458 – 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343– contato@cirenor.rs.gov.br 

 

PORTARIA N° 014/2024, DE 04 DE JUNHO DE 2024. 
 
 

RETIFICA A PORTARIA 012/2024, QUE NOMEIA 
LETICIA FELIZZARI SGANZERLA PARA 
EXERCER CARGO DE MÉDICA VETERINÁRIA 
JUNTO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 
REGIÃO NORDESTE DO RS – CIRENOR, DE 
ACORDO COM O PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO 002/2024 DE CONTRATAÇÃO 
TEMPORÁRIA. 

 
ULISSES CECCHIN, Presidente do CIRENOR – Consórcio de 

Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua 14 de Julho, 458, 
Centro, Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais; 
 

RESOLVE: 
 
Retificar a Portaria nº 012/2024, de 03 de junho de 2024 

publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul, nº 3836, 
para que passe a constar: 

 
Onde se lê:  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Leia-se: Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 1º de 
junho de 2024. 

Ratificam-se os demais termos da Portaria nº 012/2024. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a data de 03/06/2024. 

 
Sananduva RS, 04 de junho de 2024. 
 

 
 

ULISSES CECCHIN 
Presidente do CIRENOR 

 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 
MARIANA GOMES VEDANA 
DIRETORA EXECUTIVA 


